
CENTURY 21 Real Tip Poděbradova 909/41, 702 00 Ostrava - Přívoz, Tel.: 702 267 050, E-mail: realtip@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-real-tip

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 09549003

Pronájem obchodu/kanceláře, plocha 47 m2, Havířov
Těšínská, 73601, Havířov

12 000 Kč
za měsíc
+ elektřina, voda

Vyřizuje
Ing. Andrea Vlosinská
Tel.: 702 267 050
GSM: +420 725 293 693
E-mail:
andrea.vlosinska@century
21.cz

Plocha kanceláří: 47 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu nebytový prostor o ploše 47 m2 v přízemí rodinného domu, který lze
využít pro obchodní účely (např. kadeřnictví, masáže, nehtové studio, atd...) nebo pro zřízení firemní kanceláře. Tyto
prostory jsou řešené jako samostatná část RD, s vlastním vchodem a sociálním zařízením. Dům se nachází u hlavní
silnice v "Bludovickém kopci", vjezd přímo z této silnice na parkovací plochu před domem, s možností parkování pro 3
vozidla. V okolí domu kamerový systém, který hlídá prostory zvenčí a taky parkoviště. Prostory budou vyklizené
1.2.2024. Doporučujeme prohlídku. Vratná kauce ve výši dvou nájmů, provize RK a zároveň rezervační záloha ve výši
1 nájmu. V případě zájmu o další informace, nebo prohlídku, kontaktujte makléře.


